ái?)í
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 11 de Dezembro de 2023.

PORTARIA Nfi AD 00005/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE;

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de Registro de Preços n2 00004/2023, decorrente

do processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico n® 0004/2023, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE,

que objetiva: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE SERRALHERIA PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos ns

AD00005/2023 a qual sugere a contratação de;

- JOSE DE SOUZA SA JUNIOR.

05.559.825/0001-64

Valor: R$ 269.995,00

Publique-se e cumpra-se.

3- YTi Ò
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 05/03/2025 16:58. Validação: 4EC9.A715.1F48.0F6C.1E6F.A243.D10A.FB28.
Ratificação. Doc. 126186/23. Data: 21/12/2023 10:47. Responsável: Francisco N. P. Leite.

56

56